Prolumen’ / N

Enlightening Life

BcTpamBaeMbit cBeTUbLHUK Prolumen DL97-4 6enbin Kpyrabin 230V 15W

1420Im 90° IP54 TRIAC 930
Kon n3penna 14914

BCTpaI/IBaeMbIVI CBETOAMOOHbLIN CBETUNBHUK. iaeanbHO Takxe ans 6osee BnaXkHbIX NOMeLLeHNiA!

Knacc 3awmTbl IP54 03Ha4yaeT, 4TO CBETUIbHUK 3aLlMLLEH OT 06bIYHON Nblan 1 BPbI3r CO BCEX CTOPOH - 3Ta
ocobeHHOCTb AenaeT DL96 naeanbHbIM 415 OCBELLEHMSA BaHHbIX KOMHAT M Apyrux 6onee BnaXKHbIX
noMeLL,eHN M.

ITOT CBETUNIbHUK NOAXOAWT, HanpuMep, A5 TOProBbIX LLEHTPOB, CNaneH, KOH(hepeHL-3a10B, KNaccoB,
FOCTUHHBIX, KYXOHb, BAHHbIX KOMHAT 1 MHOTUX APYTMX NMOMELLEeHNA.

Bbl MOXKeTe HalTK 3Ty MOAe b CBETU/IbHMKA B aCCOPTUMeHTe npoaykuumn LED House Kak ¢ Tennbim
6enbim (3000K), Tak 1 ¢ gHeBHbIM H6enbiM (4000K) ceeToM. KpoMe TOro, 4OCTYMNHa TakXXe ANMMUpyeMas
Bepcus (DALI), no3sonsiowas nosib3oBaTesio perympoBaTh SPKOCTb CBETOBOMO MNOTOKa Mo CBoeMy
YCMOTPEHNIO.

Mpn NpaBUAbHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUIbHUK ABASETCSA IHEPro3I(HEKTUBHBIM, IKOSOrMYECKN YUCTLIM U
obnagaeT 04eHb ANUTENbHBIM CpoKoM cayxbel (50 000 vacos).

Mpu NPOEKTHOW NpoAaxe TpebyeTcs MUHMMAIbHOE KOJIMYECTBO MpK 3aKase.

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbIO NpodheccnoHanos LED House - n0OCMOTpuUTe Hall NopT¢oano NPOEKTOB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%)USE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

BbicoTa

OnameTp

JunameTp 0TBEPCTUS LNS YCTAHOBKM

Bec

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca
MaTepwan Kopnyca
Monunposka

®opma
JKcnnyaTauMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

Tennbin 6ensin 3000K
1420nomeHa(oB)
95Im/W
5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

TRIAC

15W

15W

90°

90

3

IP54
40000h
38.0mm
145.0mm
120mm
3909

lwT

30wT
6enbin
ANIOMUHNIA
KOBPUK
KpYrblia

onsa BHYTPeHHEero ncrnoJib30BaHnA

20°c~45°c°C
CE, RoHS, SAA
2107442

A
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