



Встраиваемый светильник Prolumen DL97-4 белый круглый 230V 15W 1420lm 90° IP54 TRIAC 930

Код изделия 14914

Встраиваемый светодиодный светильник. Идеально также для более влажных помещений!

Класс защиты IP54 означает, что светильник защищен от обычной пыли и брызг со всех сторон - эта особенность делает DL96 идеальным для освещения ванных комнат и других более влажных помещений.

Этот светильник подходит, например, для торговых центров, спален, конференц-залов, классов, гостинных, кухонь, ванных комнат и многих других помещений.

Вы можете найти эту модель светильника в ассортименте продукции LED House как с теплым белым (3000K), так и с дневным белым (4000K) светом. Кроме того, доступна также диммируемая версия (DALI), позволяющая пользователю регулировать яркость светового потока по своему усмотрению.

При правильном использовании светильник является энергоэффективным, экологически чистым и обладает очень длительным сроком службы (50 000 часов).

При проектной продаже требуется минимальное количество при заказе.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1420люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	95lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Угол линзы	90°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP54
Срок службы	40000h
Высота	38.0mm
Диаметр	145.0mm
Диаметр отверстия для установки	120mm
Вес	390g
В упаковке	1шт
В ящике	30шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	20°C~45°C
Сертификаты	CE, RoHS, SAA
Eprel	2107442
Класс энергопотребления	

